

Наименование	Гост	длина,	цена за метр (до 1	цена за шт	цена	цена	цена	цена
		разм.листа						
Труба ВГП (ГОСТ 3262-75)								
Труба ВГП 15x2,8	3262-75	6	103.04	622	16	80500		
Труба ВГП 20x2,8	3262-75	6	133.60	804	21	80000		
Труба ВГП 25x3,2	3262-75	6	187.62	1128	26	78500		
Труба ВГП 32x3,2	3262-75	6	244.92	1472	34	78500		
Труба ВГП 40x3,5	3262-75	6	302.23	1824	47	78500		
труба ВГП 50x3,5	3262-75	6	384.65	2310	58	78500		
Труба электросварная (ГОСТ 10704-91, 10705-80)								
Трубы чёрн э/с 57x3,5	10704-91гp.B	6	355.74	2141	58	77000		
Трубы чёрн э/с 76x3,5	10704-91гp.B	12	482.02	5791	63	77000		
Труба черн э/с 89x3,5	10704-91гp.B	12	568.26	6821	100	77000		
Труба чёрн э/с 108x3,5	10704-91гp.B	12	694.54	8334	120	77000		
Труба чёрн.э/с133x4	10704-91гp.B	12	980.21	11765	130	77000		
Труба чёрн.э/с159x4	10704-91гp.B	12	1201.05	14415	150	78500		
труба черн э/с 219x4,5		11.8	1964.33	23181	200	82500		
Труба оцинкованная								
Труба оцинк. 15x2,8	3262-75	7.8	176.80	1393	16	130000		
Труба оцинк. 20x2,8	3262-77	7.8	226.20	1766	21	130000		
Труба оцинк. 25x3,2	3262-75	6	322.40	1936	26	130000		
Труба оцинк. 32x3,2	3262-75	7.8	418.60	3267	34	130000		
Труба оцинк. 40x3,5	3262-75	7.8	518.70	4073	47	130000		
Труба оцинк. 57x3,5	1416255-99	7.8	630.50	4920	58	130000		
Труба оцинк. 76x3,5	1416255-99	6	845.00	5072	76	130000		
Труба оцинк. 89x3,5	1416255-99	7.8	1014.00	7918	100	130000		
Труба оцинк. 108x3,5	1416255-99	7.8	1232.40	9617	120	130000		
труба бш								
Труба б/ш ,г/д 57x3,5 База №2		8-12	887.04		58	192000		
Труба б/ш ,г/д 57x4 База №2	8732-78	8-12	1006.08		70	192000		
Труба б/ш ,г/д 76x3,5 База №2	8732-78	8-12	1248.00		76	192000		
Труба б/ш ,г/д 89x4 База №2	8732-78	8-12	1612.80		120	192000		
Труба б/ш ,г/д 108x5 База №2	8732-78	11,5-11,7	2448.00		140	192000		
Труба профильная (ГОСТ 8639-78)								
Труба проф.15x15x1,5		6	62.69	378	9	99500		
Труба проф.20x20x1,5	8639-82	6	82.56	497	15	96000		
Труба проф.20x20x2		6	95.68	576	15	89000		
Труба проф 25x25x1,5	8639-82	6	102.46	642	18	94000		
Труба проф 30x30x1,5		6	125.02	752	21	94000		
Труба проф 30x20x1,5 фстк		6	105.60	658	21	96000		
Труба проф 40x20x1,5		6	123.69	744	21	93000		
Труба проф 40x20x2	8639-83	6	141.04	848	21	82000		
Труба проф 40x25x1,5 фстк	8639-84	6	137.24	841	24	94000		
Труба проф 40x25x2	8639-82	6	164.50	989	24	87500		
труба проф 40x40x1,5	8639-82	6	169.20	1017	29	94000		
труба проф 40x40x2,0	8639-82	6	191.06	1148	29	82000		
Труба проф 50x25x2	8639-82	6	180.40	1084	29	82000		
Труба проф 50x50x2	8639-82	6	242.72	1458	37	82000		
Труба проф 60x30x2	8639-82	6	222.60	1338	33	84000		
Труба проф 60x40x2	8639-82	6	242.72	1458	36	82000		
Труба проф 60x40x3		6	316.05	1898	36	73500		
Труба проф 60x60x2		6	294.38	1787	64	82000		
Труба проф 60x60x3		6	393.75	2384	64	75000		
Труба проф 80x40x2	8639-82	6.0	302.40	1835	54	84000		
Труба проф 80x60x3		12.0	509.22	6113	70	82000		
Труба проф 80x80x3	ис	12.0	534.75	6419	87	75000		
Труба проф 100x50x3	380-94	12	516.93	6205	85	77500		
Труба проф 100x100x3		12	682.50	8192	110	75000		
Труба проф 100x100x4	380-94	12	898.45	10791	90	75500		
Труба проф120x80x3	380-94	12.0	720.75	8670	150	77500		
Труба проф 120x120x4		12.0	1112.13	13348	180	77500		
Труба проф 140x140x4	380-94	12	1446.90	17365	210	79500		
Труба проф. 140x140x5	380-94	12	1649.63	19818	210	79500		
Труба проф. 160x160x5		12	2002.56	24033	240	84000		
Балка (Двутавр)								
Балка 20 Б1		12.00	2204.20	26452	260	103000		
Швеллер								
Швеллер № 6,5 У	535-88	12.0	573.40	6883	75	94000		
Швеллер № 8	535-88	12.0	667.92	8017	90	92000		
Швеллер № 10	535-88	12.0	828.92	9949	80	92000		
Швеллер № 12 У	535-88	12.0	1048.60	12585	110	98000		
Швеллер № 12П фстк		12	1078.00	12938	110	98000		
Швеллер № 14 У	535-88	12.0	1244.60	14937	130	98000		
Швеллер № 16	535-88	12.0	1440.60	17289	150	98000		
Швеллер № 18 У	535-88	12.0	1680.70	20170	200	98000		
Швеллер № 20У,П	535-88	12.0	2457.91	29497	220	129500		
Швеллер № 22П		12.0	2891.72	34703	230	134000		
Швеллер № 24П	8240-97	12.0	3277.56	39333	300	132000		
Швеллер № 27 П	535-89	12.0	3994.20	47932	320	140000		
Уголок								
Угол 25x25x4		6.0	132.00	794	19	88000		
Угол 32x 32x4	535-88	6.0	176.12	1107	25	88500		
Угол 40x40x4	535-88	12.0	193.75	2327	32	77500		
Угол 50x50x5	535-88	12.0	302.25	3629	40	77500		
Угол 63x63x5	535-88	12.0	387.50	4652	60	77500		
Угол 75x75x5	535-88	12	510.00	6122	70	85000		
Угол 90x90x6		12	714.00	8570	100	85000		
Угол 100x100x7	535-88	12	935.00	11222	130	85000		
Угол125x125x8	535-88	12	1332.95	15997	180	85500		